
 

 

UCHWAŁA NR XIV/120/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

nieruchomości gminnej zlokalizowanej w Bielsku Podlaskim przy ul. Widowskiej 4, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 2579/1. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 stycznia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985, 1039, 1180,1265, 1322, 

1774, 1777)  Rada Miasta  Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski a Hotelem 

Unibus Sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, na której 

zostanie usytuowana reklama o powierzchni 3m²  położonej w Bielsku Podlaskim przy ulicy 

Widowskiej 4 oznaczonej numerem geodezyjnym 2579/1 na okres nieprzekraczający trzech 

lat. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

                                                                   


